

ÅRSBERETNING VOEL SKOLE 2021/22

Kære forældre på Voel skole!

Så har vi for alvor rystet corona-nedlukningen af os, og skolens hverdag er normaliseret, hvilket opførelsen af en fælles musical på tværs af årgangene var et stærkt og glædeligt bevis på! Wow, så kan man som forældre kun være stolt og taknemlig over Voel skoles personale!

Ansættelser

Igen i år har vi kunnet vælge mellem en stor og velkvalificerede ansøgere til ansættelser på Voel skole – og vi er så tilfredse med de ansættelser, vi har kunnet lave!

Elevrådet i skolebestyrelsen

Vi vil gerne have så meget elevinddragelse, som det giver mening for eleverne og for os i skolebestyrelsen. Vi har derfor haft elevrådet på besøg to gange. Den første gang havde fokus på at komme tilbage til det store fællesskab efter corona-nedlukningen, da elevrådet selv havde efterspurgt et fokus på det. De kom med mange gode forslag til at styrke fællesskabet på tværs! Det andet besøg havde fokus på bæredygtighed og Voel skole som grøn skole, hvor et super engageret elevråd igen havde spændende input til at løfte den grønne linje på skolen.

Kommende fokusområde: forældreinddragelse

Forældreinddragelse er det nye fokuspunkt, som vi så småt er startet på, og som vil fortsætte i den kommende bestyrelse. Det skal ses i kølvandet på corona, hvor legeaftaler har været meget begrænsede til faste grupper, så det tværgående fællesskab ikke er blevet styrket. Det vil vi gerne genhejse flaget for! Det brede fællesskab på tværs af interesser, køn og færdigheder kan noget helt afgørende for vores børns trivsel! Det må vi som forældre hjælpe til med – og her er mulighederne mange – brede legeaftaler, spise/legegrupper, fælles arrangementer, overnatninger osv.

Arbejdsdag på skolen(1. april)

Apropos forældreinddragelse var rigtig mange forældre mødt frem til arbejdsdagen d. 1. april. De gav en hånd med at male, plante pilehytter, oprense sø, samle bordtennis bord og mange andre ting. En stor tak til alle, der gav en hånd med, der blev ydet en god indsats med opgaverne. Skolen kvitterede som altid med grillpølser – og efter den store indsats var appetitten stor.

Kun gennem fælles hjælp kan vi sikre og bevare de så værdsatte og unikke udefaciliteter for fremtiden. Midlerne og tiden er desværre ikke i skolens budget til at det sker "af sig selv" længere. Udeområdet er ved at trænge til en større omgang, og der er allerede ideer og planer i støbeskeen. Vel mødt til næste arbejdsdag!

Ny skolebestyrelse

Vi har som bekendt haft valg. Fedt at der er nye, villige kandidater, der vil være med til at lave god skole for vores børn! Jeg ser frem til at give stafetten videre – og er stolt af skolens medarbejdere, forældre og elever!

Vi har i Skolebestyrelsen færdiggjort arbejdet med principperne og beskrivelse:

- **Princip for madkultur**
- **Klub-folder**
- **Princip for et samlet skoleforløb**

Læs om principperne på de tilhørende links på skolens hjemmeside.

Med ønsket om en skøn sommer til jer alle!

På vegne af skolebestyrelsen

Randi Mellergaard Baun